ТЕХАНАЛИЗ ЕВРОПЕЙСКИХ ВАЛЮТНЫХ РЫНКОВ: 
       Доллар США, возможно, находится под давлением
23 июля. Скользящие графики на 24 часа:

	Котировки спот:
	EUR/USD
	USD/JPY
	GBP/USD
	USD/CHF

	Спот на 06.26 по Гринвичу
	1.4243
	134.36
	1.6501
	1.0650

	Трехдневный тренд
	Вверх
	Вниз
	Вверх
	Вниз

	Недельный тренд
	Вверх
	Вниз
	Вверх
	Вниз

	200-дн. скол.ср
	1.3620
	96.89
	1.5430
	1.1130

	3-е сопротивление
	1.4370
	95.20
	1.6605
	1.0750

	2-е сопротивление
	1.4290
	94.80
	1.6555
	1.0717

	1-е сопротивление
	1.4275
	94.40
	1.6500
	1.0690

	Точка разворота*
	1.4232
	94.09
	1.6484
	1.0655

	1-я поддержка
	1.4200
	93.90
	1.6425
	1.0625

	2-я поддержка
	1.4165
	93.45
	1.6355
	1.0595

	3-я поддержка
	1.4150
	93.25
	1.6310
	1.0565


       EUR/USD в течение дня: Пара остается в восходящем канале /нижняя граница в настоящий момент находится на уровне 1,42/. Рекомендуются длинные позиции выше 1,42 с целевыми уровнями 1,4275 и 1,429. Прорыв отметки 1,42 вниз откроет путь для снижения к 1,4165 и 1,415.

       EUR/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       USD/JPY в течение дня: Пара прибила сопротивление внутридневного нисходящего канала. Индекс относительной силы /RSI/ на тридцатиминутном графике указывает на перекупленность, но не демонстрирует признаков разворота. Рекомендуются длинные позиции выше 93,9 с целевыми уровнями 94,4 и 94,8. Прорыв отметки 93,9 вниз откроет путь для снижения в сторону 93,45 и 93,25.

       USD/JPY на недельном графике: Нисходящий тренд.

       GBP/USD в течение дня: Пара вышла за пределы внутридневного нисходящего канала. Рекомендуются длинные позиции выше 1,6425 с целевыми уровнями 1,65 и 1,6555. Прорыв отметки 1,6425 вниз откроет путь для снижения к 1,6355 и 1,631.

       GBP/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       USD/CHF в течение дня: Пара остается в нисходящем канале. Рекомендуются короткие позиции ниже 1,069 с целевыми уровнями 1,0625 и 1,0595. При торговле выше 1,069 следует ждать дальнейшего роста пары с целевыми уровнями 1,0717 и 1,075.

       USD/CHF на недельном графике: Нисходящий тренд.

	Котировки спот:
	EUR/GBP
	EUR/JPY
	EUR/CHF
	AUD/USD

	Спот на 06.26 по Гринвичу
	0.8632
	134.36
	1.5169
	0.8193

	Трехдневный тренд
	Вниз
	Вниз
	Вверх
	Вверх

	Недельный тренд
	Вниз
	Вниз
	Вверх
	Вверх

	200-дн. скол. ср.
	0.8840
	131.94
	1.5150
	0.7520

	3-е сопротивление
	0.8692
	135.30
	1.5225
	0.8330

	2-е сопротивление
	0.8680
	135.00
	1.5205
	0.8265

	1-е сопротивление
	0.8665
	134.75
	1.5180
	0.8215

	Точка разворота*
	0.8635
	133.91
	1.5164
	0.8181

	1-я поддержка
	0.8615
	133.75
	1.5150
	0.8140

	2-я поддержка
	0.8600
	132.80
	1.5135
	0.8100

	3-я поддержка
	0.8585
	132.20
	1.5120
	0.8055


       EUR/GBP в течение дня: Индекс относительной силы /RSI/ подает неоднозначные сигналы, но все же указывает на склонность к снижению. Рекомендуются короткие позиции ниже 0,8665 с целевыми уровнями 0,8615 и 0,86 в случае дальнейшего роста. При торговле выше 0,8665 следует ожидать дальнейшего роста с целевыми уровнями 0,868 и 0,8692.

       EUR/GBP на недельном графике: Нисходящий тренд.

       EUR/JPY в течение дня: Индекс относительной силы /RSI/ недавно пробил линию нисходящего тренда. Рекомендуются длинные позиции выше 133,75 с целевыми уровнями 134,75 и 135 в случае дальнейшего роста. При торговле ниже 133,75 следует ожидать дальнейшего падения с целевыми уровнями 132,8 и 132,2.

       EUR/JPY на недельном графике: Нисходящий тренд.

       EUR/CHF в течение дня: Индекс относительной силы /RSI/ сигнализирует о недостаточной склонности к росту. Рекомендуются короткие позиции ниже 1,518 с целевыми уровнями 1,515 и 1,5135 в случае дальнейшего снижения. При торговле выше 1,518 следует ожидать дальнейшего роста с целевыми уровнями 1,5205 и 1,5225.

       EUR/CHF на недельном графике: Восходящий тренд.

       AUD/USD в течение дня: Пара торгуется в рамках внутридневного восходящего канала. Рекомендуются длинные позиции выше 0,814 с целевыми уровнями 0,8215 и 0,8265 в случае дальнейшего роста. При торговле ниже 0,814 пара продолжит снижаться и нацелится на 0,81 и 0,8055.

       AUD/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       
*Точка разворота рассчитывается как сумма максимума, минимума и уровня закрытия, разделенная на три.
